SP
_ r~cgra~ticio Odowheck, _

Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 20173598

25108/2017 16:57

Documento ML - OFC 144/2017

ASSUNTO: FAZ SOLICITAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Como Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação,
venho mui respeitosamente informar que a Comissão decidiu por realizar Audiência Pública
conjunta com a Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade, no dia 06 de setembro do
corrente ano, às 18 horas, para discussão do Projeto de Lei Complementar n° 17/2017, e, por
este motivo solicito da Mesa Diretora os procedimentos regimentais.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 25 de agosto de 2017.

!m
i  2

5:
91

 r
o
i

 19
11

19
11

11
13

11
6 9

A 1
1. 19

3

te

TIAG PIOTTO DA SILVA
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1